PAGE
3

                                                                       [image: image1.png]

                    копия верна Л.Н.Мельникова
ВОЛГОГРАДСКая городская дума

РЕШЕНИЕ

400066, г. Волгоград, ул. Советская, 9                                                                           тел. (8442) 33-26-55, факс (8442) 55-17-13
от 16.07.2013 № 79/2449
Об установлении границ территории, на которой предполагается осуществление территориального общественного самоуправления «Орбита» Центрального района Волгограда
На основании Федерального закона от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (в редакции на 07.05.2013), Положения о территориальном общественном самоуправлении в Волгограде, утвержденного решением Волгоградской городской Думы от 21.02.2007 № 41/1010 «О Положении о территориальном общественном самоуправлении в Волгограде» (в редакции на 02.10.2012), в соответствии со статьями 15, 24, 26 Устава города-героя Волгограда Волгоградская городская Дума

РЕШИЛА:

1. Установить границы территории, на которой предполагается осуществление территориального общественного самоуправления «Орбита» Центрального района Волгограда, согласно приложению.
2. Границы территории, на которой осуществляется территориальное общественное самоуправление, не являются границами земельного участка и не попадают в сферу действия земельного законодательства.

3. Администрации Волгограда опубликовать настоящее решение в официальных средствах массовой информации в установленном порядке.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на В.Д.Василькова – главу Волгограда.

Исполняющий полномочия

главы Волгограда                                                                                 И.А.Соловьева